
SMLOuvA O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
Uzavřená podle Článků 28 Nařízení' Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 O ochraně fyzíckých osob v souvislostí

se zpracováním osobních údajů a O volném pohybu těchto údajů a o zrušenísrnérníce 95/46/E8 (obecně nařízenío
ochraně osobních údajů)

Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková Organizace
se sídlem Děčín 4, Teplická 344/38
ıč: 70949565
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová Značka PRQQ
zastoupená Bc. Světluší Hochvvalderovou, ředitelkou DDM Děčín

(dále jen „Správce")

a

eos media s.r.O.
Se Sidıenn 17. ıistøpadu 725, 562 01 ústí nad Orıiøi
ıč: 05110645
Dıč: 0205110645
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spisová Značka C 7191
zastoupená Ing. Ondřejem Syrovým, DiS., jednatelem

(dále jen „Zpracovate|“)

(Správce a zpracovatel dále jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „smluvní strana“)

|
Uvodní ustanovení

Správce a Zpracovatel uzavřeli dne 30.6.2019 Smlouvu o poskytování Služby Členská Sekce, kterou se
Zpracovatel zavázal Správci poskytovat služby spočívající ve Zpřístupnění Webového nástroje Členská Sekce
(dále jen „Služba“) sloužícího pro elektronickou komunikaci uvnitř sportovních klubů, jehož prostřednictvím
mohou členové sportovních klubů snáze komunikovat S vedením sportovních klubů (členové sportovních klubů a
vedení sportovních klubů dále společně jen „členové Správce“), přičemž některé činnosti Z uvedené Smlouvy lze
považovat ve Smyslu právní úpravy Za Zpracování Osobních údajů. Správce a Zpracovatel uzavírají tuto smlouvu,
jejímž účelem je úprava práv a povinností při Zpracování Osobních údajů, Zejména S Ohledem na jejich
bezpečnost.

Il
Předmět zpracování, kategorie subjektů údajů a typ Osobních údajů

Předmětem zpracování jsou Osobní údaje členů Správce, které Správce vložil do Služby nebo které Zpracovatel
z jeho podnětu Zpracovává, zejména identifikační údaje, tedy jméno, příjmení a datum narození, rodné číslo,
adresní údaje, kontaktní údaje, tedy e-mail a telefonní číslo, informace O transakcích členů Správce v rámci jejich
vztahu se Správcem, čísla účtů členů Správce, informace O komunikaci a jednání členů Správce v rámci jejich
vztahů se Správcem, fotografie, a případně další údaje poskytnuté Správcem Zpracovateli a vztahující se
k členům Správce (dále jen „Osobní údaje“).

O rozsahu zpracování Osobních údajů členů Správce v každém konkrétním případě rozhoduje vždy výhradně
Správce.

III
Povaha, účel a prostředky Zpracování

Zpracovatel zpracovává Osobní údaje automatizovanými prostředky, a to Za účelem umožnění a usnadnění vnitřní
elektronické komunikace mezi členy Správce.



IV
Doba zpracování

Zpracování osobních údajů bude Ze Strany Zpracovatele probíhat po dobu účinnosti Smlouvy o poskytování
Služby Členská Sekce. Povinnosti Zpracovatelé týkající se Ochrany osobních údajů se Zpracovatel zavazuje plnit
po celou dobu účinnosti Smlouvy o poskytování služby Členská sekce, pokud z této smlouvy nevyplývá, že mají
trvat i po Zániku účinnosti Smlouvy o poskytování služby Členská sekce.

Osobní údaje budou Zpracovatelem vymazány na pokyn Správce, nejpozději však po uplynutí 30 dnů od
ukončení účinnosti Smlouvy O poskytování služby Členská Sekce; do tohoto okamžiku je Správce oprávněn Si
kopii osobních údajů Stáhnout. '

V
Prohlášení Správce

Správce prohlašuje, že jako správce Osobních údajů členů Spráce plní ke dni uzavření Smlouvy o poskytování
služby Členská Sekce všechny Své povinnosti dle právních předpisů o Ochraně osobních údajů, zejména:

a) zpracovává osobní údaje na Základě řádných titulů a má platný právní titul ke Zpracování osobních údajů
členů Správce Za účelem, v rozsahu, prostředky a Způsobem stanovenými Správcem dle této Smlouvy o
Zpracování osobních údajů;

b) informuje členy Správce o Zpracování jejich osobních údajů, a to v rozsahu stanoveném právními předpisy o
ochraně osobních údajů;

o) umožňuje Členům Správce vykonávat jejich práva dle právních předpisů o ochraně osobních údajů;

d) likviduje osobní údaje, jakmile pomine účel, pro který byly Zpracovány;

e) plní veškeré Své další povinnosti dle právních předpisů o ochraně osobních údajů;

f) do 24 hodin od přijetí předá Zpracovateli informace o veškerých odvoláních souhlasu členů Správce Se
zpracováním osobních údajů, námitkách proti Zpracování Osobních údajů a jiných úkonech, které mají vliv na
možnost Zpracování osobních údajů členů Správce dle Smlouvy o poskytování služby Členská sekce, a tyto
vždy respektuje;

g) do 24 hodin od přijetí informace Zpracovatelé o tom, že došlo k odvolání souhlasu členů Správce se
zpracováním osobních údajů, podání námitek proti Zpracování Osobních údajů či k jiným úkonům, které mají
vliv na možnost Zpracování osobních údajů členů Správce dle Smlouvy O poskytování služby Členská sekce,
na tyto adekvátně reaguje a tyto vždy respektuje;

a zavazuje se tyto povinnosti plnit po celou dobu trvání Smlouvy o poskytování Služby Členská sekce.

Vznikne-"Zpracovateli v důsledku nesplnění povinnosti Správce dle právních předpisů o ochraně Osobních údajů
újma (škoda i nemajetková újma), Zavazuje se Správce Zpracovateli tuto újmu v plném rozsahu nahradit. Újmou
vzniklou Zpracovateli se pro účely tohoto ustanovení rozumí Zejména (i) náhrada újmy (škody i nemajetková újmy)
subjektům údajů ve smyslu právních předpisů o ochraně Osobních údajů a (ii) pokuty uložené Úřadem pro
ochranu osobních údajů či jiným Správním úřadem.

VI
Obecné zásady zpracování osobních údajů

Zpracovatel v souvislosti se zpracováním osobních údajů:

a) zpracovává osobní údaje výlučně na Základě pokynů Správce, včetně v Otázkách předání osobních údajů do
třetí Země nebo mezinárodní organizaci, pokud mu toto Zpracování již neukládá právo Unie nebo členského
státu, které se na Správce vztahuje; v takovém případě Zpracovatel Správce informuje o tomto právním
požadavku před Zpracováním, ledaže by tyto právní předpisy toto informování ZakaZovaIy Z důležitých
důvodů veřejného Zájmu;

b) nezpracovává osobní údaje Získané Za účelem poskytování Služeb pro Své vlastní účely;

c) Zajišťuje, aby se osoby oprávněné Zpracovávat osobní údaje zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se na ně
vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti;



d) nezapojí do zpracování žádného dalšího Zpracovatelé bez předchozího konkrétního nebo obecného
písemného povolení Správce;

zohledňuje povahu Zpracování;EE

f) je Správci nápomocen prostřednictvím vhodných technických a organizačních Opatření, pokud je tO možné,
pro Splnění Správcovy povinnosti reagovat na žádosti O výkon práv Zákazníků;

je Správci nápomocen při zajišťování souladu S povinnostrni Správce zajistit úroveň zabezpečení Zpracování a
Ohlašovat případy porušení zabezpečení osobních údajů dOZOrOvému úřadu a případně též členů Správce,
posuzovat vliv na Ochranu osobních údajů a realizovat předchozí konzultace s dOZOrOvým úřadem, a to při
Zohlednění povahy Zpracování a informací, jež má Zpracovatel k dispozici;

E

h) v souladu s rozhodnutím Správce všechny Osobní údaje bud' vymaže, nebo vrátí Správci po ukončení
poskytování Služeb spojených se zpracováním osobních údajů, a vymaže existující kopie, pokud právo Unie
nebo členského Státu nepožaduje uložení daných osobních údajů; a '

i) poskytne Správci veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněny povinnosti stanovené v této
Smlouvě O zpracování osobních údajů, a umožní audity, včetně inspekci, prováděné Správcem nebo jiným
auditorem, kterého Správce pověřil, a k těmto auditům přispěje;

přičemž náklady činnosti Zpracovatelé dle písm. f), g) a i) budou hrazeny Ze strany Správce.

VII
Zabezpečení osobních údajů

Zpracovatel přijal a udržuje taková technická a organizační opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo
nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich Změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému
neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití Osobních údajů.

Zpracovatel přijal a udržuje zejména následující Opatření k zajištění úrovně zabezpečení:

a) Schopnost zajistit neustálou důvěrnost, integrítu, dostupnost a odolnost systémů a služeb zpracování -
zavedená opatření a jejich korektní fungování budou pravidelně kontrolovány;

b schopnost Obnovit dostupnost osobních údajů a přístup k nim včas a v případě fyzických či technických
incidentů;

'iu
-I

II
'

c) proces pravidelného testování, posuzování a hodnocení účinnosti Zavedených technických a Organizačních
opatření pro zajištění bezpečnosti Zpracování;

d) antivirovou ochranu a kontrolu neoprávněných přístupů;

e) Šifrovaný přenos dat prostřednictvím IT technologií;

f) přístup k osobním údajům pouze pro pověřené osoby Zpracovatele;

servery s Osobními údaji uzamčené v serverovně; a

E
Q

zálohy dat prováděné do jiné lokality Šifrovaným přenosem s přístupem pouze pověřených Osob
Zpracovatelé.

VIII
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

Účinnost této smlouvy zaniká uplynutím 3 měsíců Od ukončení účinnosti Smlouvy O poskytování služby Členská
sekce uzavřené mezi Správcem a Zpracovatelem, na Základě které byly prováděny činnosti Zpracování osobních
údajů, pro něž tato smlouva stanoví konkrétní podmínky. Ukončení účinnosti této Smlouvy se však nedotýká
ustanovení, která mají ze své povahy přetrvat i po ukončení její účinnosti.

IX
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva vstupuje v platnost a nabývá účinnosti dnem podpisu Oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, Že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že jejich smluvní volnost není Omezena.



Smluvní Strany prohlašují, Že tato Smlouva nebyla uzavřena za nevýhodných podmínek nebo v tísni, že Si ji řádně
přečetly, jejímu obsahu porozuméli a na Znamení Souhlasu s jejím Obsahem připojuji své vlastnoruční podpisy.

Pokud některé Z ustanovení této Smlouvy je neplatné, nebo se stane později neplatným, nemá to vliv na platnost
ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že některé Z ustanovení této smlouvy je neplatné, nebo se stane
později neplatným nebo neúčinným, Zavazují se smluvní strany, že ho nahradí ustanovením, které nejvíce
odpovídá původní vůli smluvních stran a účelu podle této smlouvy.

Tato smlouva může být doplněna a pozměněna pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními
stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá Ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.

v Ústí nad Orıicí d e/s . . v Ústí nad Orıinı' dne 30.6.2019

' ' Dům (if-ti a inlšiitìřť“ lì-ČÍČÍH \eos má .__.__ _ _. /
eosmedlasm. z- -- ˇ _, .. .

ˇ " ;_L,.f/zćìzx/fl+zzž~x>čfvize-ø“v3
17.Lsıqpadu725 ˇ
582 01 Usu nad Oniøı 0 -

Pos Ovatel 7 Uživatel

Zastoupený Zastoupený
Ing. Ondřejem Syrovým, DiS., BC. Světluší Hochwalderovou,

jednatelem ředitelkou DDM Děčín




